
Smlouva o poskytování služeb
Dodávka „ systém generálního klíče - TOKOZ TECH“ 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů.

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

1. Domov ve Věži p.o.

se sídlem;
IČO:

Věž 1 58256
60128009

kterou zastupují: Ing. Vladimír Frič - ředitel

(dále jen „Objednatel“ nebo též „Domov ve Věži")

a

2. TOKOZ a.s.,
se sídlem: Santiniho 20/26, 591 02 Žďár nad Sázavou 2
kterou zastupuje/jí: Petr NEUVIRT, obchodní ředitel ZK
IČO: 25670042
DIČ: CZ25670042
Bankovní spojení:                    
Číslo účtu:            
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3366
(dále jen „Poskytovatel“)
(společně též „Smluvní strany“)

1



Preambule

1 Tato Smlouva upravuje vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem.

2 . Tato Smlouva stanovuje základní obsah právního vztahu na poskytování požadovaného 
plnění v souladu s nabídkou Poskytovatele NABZK-2024-01 -000082 dne 6. 2. 2024.

3 . Poskytovatel výslovně prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky plnění, že disponuje kapacitami a 
odbornými znalostmi potřebnými k řádnému plnění jeho závazků podle této Smlouvy a že 
ke splnění všech svých závazků podle této Smlouvy je způsobilý.

4 Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že je oprávněn poskytovat/zajistit poskytování 
plnění dle této Smlouvy, že k tomu disponuje potřebnými znalostmi, právy autorskými a 
jinými a má plné oprávnění poskytovat plnění i v České republice.

Článek I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele za dobu stanovenou touto Smlouvou 
poskytovat Objednateli dodávky a služby dle nabídky č. NABZK-2024-01-000082, 
uzamykacího plánu Poskytovatele - SGHK z 06.02.2024 a tabulky Objednatele - Klíče - 
požadavky, která jsou nedílnou součástí této smlouvy jako Přílohy č. 2, 3 a 4.

2. Předmětem Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně 
poskytnuté plnění dle odst. 1. tohoto článku cenu plnění ve výši a za podmínek dále ve 
Smlouvě uvedených.

Článek II. Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat /zajistit poskytování (dále jen poskytovat) plnění, 
stanovené v článku I., bodě 1 této Smlouvy. Součástí plnění je dále kompletní montáž 
cylindrických vložek, demontáž stávajících vložek.

Článek III. Doba, místo a způsob plnění

1. Poskytovatel se zavazuje realizovat plnění dle Smlouvy do 8. 3. 2024.

2. Místem plnění je sídlo Objednatele.

Článek IV. Cena plnění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné a včasné splnění předmětu plnění 
Smlouvy sjednanou cenu ve lhůtách splatnosti dohodnutých touto Smlouvou.

2. Cena plnění je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to na základě cenové nabídky 
Poskytovatele. Veškeré ceny jsou v této Smlouvě uvedeny vždy bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“). Cena je stanovena částkou                       Konečná 
cena bude účtována dle skutečného plnění dle jednotkových cen, uvedených v nabídce 
Poskytovatele č. NABZK-2024-01-000082.

3. Ke sjednané ceně za služby (bez DPH) bude Poskytovatelem účtována daň z přidané 
hodnoty ve výši stanovené příslušnými právními předpisy účinnými ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá 
Poskytovatel.

4. Objednatel není povinen vyčerpat celý objem služeb.

2



Článek V. Fakturační a platební podmínky

1 Úhrada za poskytnuté plnění dle této Smlouvy bude prováděna v české měně na bankovní 
účet uvedený Poskytovatelem v záhlaví této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že faktura/daňový doklad, za dodávku bude vystavena nejdéle 
do 30 dnů po poskytnutí plnění a zaslána na adresu   Nejzazší termín 
fakturačního plnění je 8.3.2024

                    

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen 
„zákon o DPH"), ve znění pozdějších předpisů a ustanovením § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Ve faktuře musí být uvedeno celé číslo této Smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur 30 dnů od data doručení příslušné 
faktury Objednateli.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje výše uvedené náležitosti, anebo má jiné vady v obsahu podle Smlouvy. Ve 
vrácené faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení. Poskytovatel je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá třicetidenní lhůta běží znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Povinnost Objednatele zaplatit Poskytovateli řádně vyúčtovanou cenu je splněna dnem 
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

Článek VI. Převzetí plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli dodávky a služby řádně a včas v souladu 
se Smlouvou.

2. Poskytovatel se zavazuje vyhotovit Protokol o převzetí a předání díla, dle přílohy č. 1 
smlouvy a který po poskytnutí plnění obě strany podepíší.

Článek VII. Požadavky na součinnost

1. Nezbytným předpokladem pro poskytování služeb dle této Smlouvy je účinná a 
kvalifikovaná spolupráce obou Smluvních stran.

2. Poskytovatel se zavazuje požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem 
řádného plnění této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn při realizaci předmětu této Smlouvy 
požádat Objednatele o součinnost a Objednatel je povinen žádosti Poskytovatele vyhovět.

Smluvní strany se dohodly na tom, že pro účely této Smlouvy se nepoužije ustanovení 
§ 2591 občanského zákoníku.

3



Článek Vlil. Sankční ujednání

1. Při nedodržení termínu dle č. III. odst 1. této Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši          (slovy: pětiset korun českých), a to za každý 
kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury je Poskytovatel oprávněn účtovat 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky předmětné faktury za 
každý den prodlení a Objednatel je povinen tuto sankci uhradit.

3. Ujednáním o smluvní pokutě ani zaplacením smluvní pokuty Poskytovatelem není dotčeno 
právo Objednatele na náhradu škody zaviněné porušením povinnosti zajištěné smluvní 
pokutou.

Článek IX. Ochrana informací, údajů a dat

1. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje 
týkající se druhé Smluvní strany, předmětu Smlouvy nebo s předmětem plnění související, 
které naplňují všechny znaky obchodního tajemství uvedené v § 504 občanského zákoníku 
a příslušná Smluvní strana je výslovně označí jako „obchodní tajemství“. Veškeré takové 
skutečnosti jsou pak podle cit. Ustanovení považovány za zákonem chráněné obchodní 
tajemství.

2. Poskytovatel se dále zavazuje zajistit, aby veškeré osoby, které se podílejí na realizaci 
jeho závazků z této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých dalších skutečnostech, 
údajích a datech, o nichž se při plnění těchto závazků dozvěděly, a které nejsou veřejně 
známé nebo veřejně dostupné. Strany se při plnění smlouvy zavazují dodržovat 
ustanovení zákona 110/2019 Sb. a GDPR.

3. Za porušení závazků uvedených v odst. 1. a 2. tohoto článku se považuje i využití těchto 
skutečností, údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch Poskytovatele, 
prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody.

4. Poskytnutí informací na základě povinností stanovených Smluvním stranám obecně 
závaznými právními předpisy České republiky včetně přímo použitelných předpisů 
Evropské unie není považováno za porušení povinností Smluvních stran sjednaných 
v tomto článku.

5. Závazky Smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení tohoto smluvního 
vztahu.

Článek X. Práva duševního vlastnictví

1. Poskytovatel prohlašuje, že plněním závazků podle této Smlouvy neporušuje a neporuší v 
žádném ohledu práva duševního vlastnictví třetích osob.

2. V případě, že jakákoliv třetí osoba včetně zaměstnanců nebo pracovníků Poskytovatele 
uplatní nárok proti Objednateli z titulu porušení práv duševního vlastnictví v souvislosti s 
touto Smlouvou, Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli účinnou pomoc a uhradit 
mu veškeré náklady, které v souvislosti se sporem mezi Objednatelem a třetí osobou

4



Objednateli vzniknou, a dále se zavazuje uhradit Objednateli náhradu veškeré škody, která 
mu vznikne v důsledku uplatnění nároku z práva duševního vlastnictví třetí osoby vůči 
Objednateli v souvislosti s touto Smlouvou.

Článek XI. Náhrada škody a pojištění, záruka

1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku, zejména 
pak ustanovením § 2913 občanského zákoníku.

2. Maximální výše náhrady škody je pro obě Smluvní strany limitována celkovou částkou 
50 000,- Kč pro každou Smluvní stranu.

3. Poskytovatel se zavazuje být po celou dobu trvání Smlouvy pojištěn pro případ vzniku 
odpovědnosti za škodu, která může vzniknout Objednateli nebo třetí osobě při plnění 
závazků Poskytovatele dle této Smlouvy nebo v souvislosti s plněním těchto závazků. Toto 
pojištění musí být sjednáno s pojistnou částkou ne nižší než             

4. Záruka je poskytována na dobu 24 měsíců. Objednatel kdykoliv v této době oznámí 
Poskytovateli výskyt závady s jejím přesným popisem emailem na pověřenou osobu. 
Poskytovatel je povinen do 2 pracovního dne odpovědět na email a do 3 pracovních dnů 
závadu odstranit opravou nebo výměnou, nedohodnou-li se strany jinak.

Článek XII. Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
jakékoliv vzniklé okolnosti bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
k vyvinutí maximálního úsilí k odvracení a překonání těchto okolností.

2. Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen buď v 
elektronické (digitální) podobě e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky, vždy 
v souladu s příslušným ustanovením Smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změn jakýchkoliv údajů u Pověřených osob budou 
o této změně druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu písemné informovat.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu finanční 
kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

Článek XIII. Přílohy

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující dokumenty:

Příloha č. 1 - Nabídka vydaná NABZK-2024-01-000082

Příloha č. 2 - tabulka plánu Poskytovatele SGHK z 9.2.2024 - bude předáno v digitální 
podobě

5



Článek XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se uzavírá písemně. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
poslední Smluvní stranou.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění.

3. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit 
či převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoli třetí osobu.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé v průběhu plnění Smlouvy, nedojde- 
li k dohodě Smluvních stran smírnou cestou, budou na návrh kterékoliv Smluvní strany 
dány k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu v České republice.

5. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.

6. Ukončení smlouvy nezbavuje Smluvní strany povinnosti zaplatit smluvní pokutu, pokud jim 
byla za jakékoliv neplnění jeho závazků podle této Smlouvy Objednatelem vyúčtována.

7. Každá ze Smluvních stran může od Smlouvy odstoupit v případech stanovených 
Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení § 1977 a násl. a § 2001 a násl. 
občanského zákoníku. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení 
o odstoupení příslušné Smluvní straně.

8. Předčasným ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení Smlouvy, zejména ustanovení týkající 
se nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních 
pokut, ustanovení o ochraně informací, řešení sporů apod.

9. Pokud některé z ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost 
Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení Smlouvy, pokud je takovéto ustanovení 
oddělitelné od zbytku této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, 
neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které 
svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

10. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky k této Smlouvě, pokud není ve 
Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

11. Osobami pověřenými k jednání ve věcech plnění závazků Smluvních stran dle této 
Smlouvy (dále jen „Pověřené osoby“) jsou:

Za Objednatele:

Jméno a příjmení: Ing. Vladimír Frič

E-mail:                     

Telefon:            

6



Za Poskytovatele:

Mobilní telefon:

Jméno a příjmení: František Fabík
Funkce: KAM obchodní skupiny PS

E-mail:                          

           

nebo

Jméno a příjmení: Petr Neuvirt
Funkce: Obchodní ředitel ZK

E-mail:                      

Mobilní telefon:            

12. Změnu Pověřených osob nebo jejich kontaktních údajů je příslušná Smluvní strana 
povinna bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé Smluvní straně, a to:

a) e-mailem zaslaným Pověřenou osobou jedné Smluvní strany Pověřené osobě 
druhé Smluvní strany, ve kterém bude změna oznámena;

b) oznámením zaslaným druhé Smluvní straně do její datové schránky.

Dodatek ke Smlouvě se v tomto případě neuzavírá; příslušná změna je účinná 
okamžikem, kdy je oznámeni o změně druhé Smluvní straně řádně doručeno.

13. Komunikace mezi Pověřenými osobami Smluvních stran bude probíhat v českém, příp. 
slovenském jazyce.

14. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její 
přílohy č. 1,2.

15. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle.

1 Domov ve Věži
582 56 Věž 1

                  

                
                                                                                   

Ing. Vladimír Frič

Ředitel

2. TOKOZ a.s.
591 01 Žďár nad Sázavou

PetrNEUVIRT

Obchodní ředitel ZK

TOKOZ a.s. @ 
Santiniha 20/26

501 02 ŽĎAR NAB §AZAVOU 2
7



▼OKOZ* Nabídka vydaná č.NABZK-2024-01-000082

Dodavatel
TOKOZ a.s.
Santiniho 20/26 Tel.:                 
591 02 Žďár nad Sázavou Fax:                 
IČ:25670042 E-mail:              
DIČ:CZ25670042 Web:             

Odběratel
Domov ve Věži, příspěvková organizace
Věži
Věž
58256
IČ :60128089 DIČ

Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)

Fabfk František
                         
         Platnost od Platnost do

Způsob úhrady BAN
Způsob dopravy Tokoz F.Fabík

Datum vytvoření

Vytvořil

06.02.2024

Fabík František

Wrong arguments for IF ######

Kód zboží Název zboží Množství MJ PC-nabídková Sazba Cena celkem
bez DPH DPH % bez DPH

583012 VLOŽKA TECH s olivou 30/35-SE21 35,00 ks                     
/SZ/

583192 VLOŽKA TECH s olivou 35/30-SE21 2,00 ks                    
/SZ/

596002 VLOŽKA TECH 30/30-SE21-SGHK 5,00 ks                  

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26,591 02 Žďár nad Sázavou 2, ČR

tel.:+420 566 802 111, fax:4420 566 802 102, e-mail: mbox@tol<O2.cz, www.tokoz.C2

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 3366 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 408751 /O10O
IČO: 25670042, DIČ: CZ25670042

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 109.25, www.qi.cz List č. 1 /4

http://www.tokoz.C2
http://www.qi.cz


TOKOZ- Nabídka vydaná č.NABZK-2024-01-000082

na jeden klíč 2 ks barevných štítků

596012 VLOŽKA TECH 30/35-SE21- SGHK 13,00 ks                  

596022 VLOŽKA TECH 30/40-SE21- SGHK 9.00 ks                 

596042 VLOŽKA TECH 30/50-SE21-SGHK 1,00 ks               

596052 VLOŽKA TECH 30/55-SE21-SGHK 1,00 ks               

596192 VLOŽKA TECH 35/35-SE21- SGHK 3,00 ks                 

596202 VLOŽKA TECH 35/40-SE21-SGHK 1,00 ks               

596212 VLOŽKA TECH 35/45-SE21-SGHK 1,00 ks               

596222 VLOŽKA TECH 35/50-SE21-SGHK 2,00 ks                 

731212 PÚLVLOŽKA TECH 30-SE21/SZ 1,00 ks               

293142 PLUTO 50 TECH-SE21 long 2,00 ks                 

2230485 KLÍČ TECH ME01-fr.zakázka 10,00 ks              

2230484

10 ks generální klič

KLÍČ TECH SE21-fr.zakázka 141,00 ks                 

223041

ostatní klíče

ŠTÍTEK KLÍČE TOKOZ TECH-MODRÝ 70,00 ks             

TOKOZ a.s.,Santiniho 20/26,591 02 Žďár nad Sázavou 2. ČR

tel.:+420 566 802 111, fax:+420 566 802 102. e-mail: mbox@tokoz.cz, www.tokoz.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 3356 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú: 408751 /0100
IČO: 25670042, DIČ: CZ25670042

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 109.25, www.qi.cz List č. 2/4

mailto:mbox@tokoz.cz
http://www.tokoz.cz
http://www.qi.cz


C TOKOZ’) Nabídka vydaná č.NABZK-2024-01-000082

223057 ŠTÍTEK KLÍČE TOKOZ TECH - HNĚDÝ 20,00 ks             

223056 ŠTÍTEK KLÍČE TOKOZ TECH - ZELENÝ 72,00 ks             

223044 ŠTÍTEK KLÍČE TOKOZ TECH-ŠEDÝ 10,00 ks            

2230451 ŠTÍTEK KLÍČE TOKOZ TECH-LUMINIS. 
ŽLUTÁ

50,00 ks             

223042 ŠTÍTEK KLÍČE TOKOZ TECH- 
ORANŽOVÝ

40,00 ks             

223043 ŠTÍTEK KLÍČE TOKOZ TECH-ČERVENÝ 20,00 ks             

223045 ŠTÍTEK KLÍČE TOKOZ TECH-ČERNÝ 20,00 ks             

999941 Zaměření,výpočet, montáž, doprava 1,00 ks 8                 

F376 ZÁMEK 24026, 80/90 MM, VLOŽKA 1,00 ks               

zadlabací zámek na vložku do dveří
6.122

L152 ŠTÍT DVEŘNÍ AL 1,00 ks               

do dveří 6.122

Cena celkem bez DPH              
DPH              

Cena celkem s DPH               

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26.591 02 Žďár nad Sázavou 2, ČR

tel.:                                                                            
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 3366 

                                                        
IČO: 25670042, DIČ: CZ25670042

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 109.25, www.qi.cz List č. 3/4

http://www.qi.cz


TOKOZÍ Nabídka vydaná č. NABZK-2024-01-000082

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

TOKOZ a.s„ Santiniho 20/26,591 02 Žďár nad Sázavou 2. ČR

                                                                                 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 3366 
                                                         
IČO: 25670042, DIČ: CZ25670042

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 109.25, www.qi.cz List č. 4/4

http://www.qi.cz


zákazník

S h5

s a sÍIH

hi r s e z » £ s £

KLÍČOVÝ SYSTÉM

HÁrevzátamia Domov ve Vsi 1
Kontakt a Vladař® Prii - Havel 737999777
Ulc. DoručOVadadrtU 1

-jy “!tst ,1 Doníovad adresa 2
u,-. oěníad - . 2 Doruč ovaci adresa 3 ’
up ^nM adresy a Dorvíovad adresa 4 :

Ottast i«) doručení
PSČ 582 56 Doruč warí PSČ
Štít Star doručení

Emil rediteltídamov-vts cz

Kontaldní _mér» 
Adraal

i
Ž

IPumá-.'

SGHK 1111 TECH
ME

33535555553 555 
III

.?!?.?!? ?l? ? i Ji? 5 s ^8 Ež řf ? ■ i
1 01 01 Vrnla pMdrívmi 3OZ55 596012 1 x X X X X X X X X X » « » »
2 02 02 kotelna 30/35 596012 1 X x
3 03 03 Vrata do dvora-wlené 30/35 596012 1 X X X X X
- CM 04 Chodba-ven 35/50 596042 1 x X X X X
5 05 05 Zámečnická dílna - ven 35/35 596192 1 x x
6 101 101 vchod dvůr u vítal u 30r40 596022 i X X X x
7 102 102 Po. r klientů 10 30.-35 oilva 583012 1 X
t 103 103 P<*.< klientů S 30/35 oliva 583012 1 «
S 104 104 Pni..'klientů 8 30/35 cliva 583012
10 105 105 Pih :, klient ů 7 30/35 oliva 583012 X XX XXX X X X X X X
11 106 106 ku/áma - mřiž 30/30 596002 1 X xx xxx X X X X X X
12 107 107 Pakq Mentů 6 30/35 oliva 583012 1 X X X X X X X
13 108 108 Prádelna 30.-35 596012 1 X XX XXX
14 109 109 P»aí klientů 5 30/35 divá 583012 XX xxx X X X X X X
15 HO 110 Po*; - klientů4 30/35 oliva 583012 1 x xx xxx X X X X X X
lí 111 111 Kou.wlna 35/30 oliva 583192 1 X X X X X X X
17 112 112 Pra* :< klientů 3 30/35 oliva 583012 1 X X X X X X
18 113 113 Pok.í klientů 2 30/35 oliva 583012 XX xxx
19 114 114 Poko klientu 1 30/35 oliva 583012 i X X X X X X
20 115 115 Hlavni vchod 35/S5 596052 1 X X X X X X X X X X X X X X
21 116 116 Sklad potravin 30/35 596012 1 x v
22 117 117 Sklad číslici.... fedk. 30/35 596012 1 X X X
23 118 113 sklad-lednice 30/35 596012 1 x X
24 119 119 Sklad ovoce a zelenina 30/35 596012 X
25 120 120 Pnnravnr masa 30/35 596012 1 X X
26 121 121 Kancelář 30/35 596012 1 X X X X
27 122 122 vstup koti: i na + WC rarit Xlíč 30/35 596012 i a X X X X X X X X X X X X X
28 123 123 Šatna 30/35 $96012 v X X X X
29 124 124 Šatna 30/35 596012 1 X X X X X
30 125 125 Sto 30/35 596012 1 X X X X X X X X X X
31 126 126 Jídelna 30/35 596012 i X X X X X X X
32 127 127 Kuchyň 30/35 596012 1 xxx
33 128 128 Kuch "' dvůr 35/40 596202 xxx xxx
34 129 129 chodba -2x 30/40 596022 2 xxx xxx X X X X X X
35 130 130 Sklad 30/35 596012 1 x XXX X
36 131 131 vestibul 2x 30/40 596022 2 X X X X X X X
37 132 132 Poko klientů 12 30/35 oívb 583012 1 X XX xxx X X X X X X
33 133 133 Poko. klientů 12 -dvůr 35/50 596222 1 X XX xxx X X X X X
39 134 134 Poko. klientů 11 30/35 oliva 583012 X XX xxx X X X X X X
40 135 135 Nehepccn‘ od,-j 35/35 596192 a X X X X X X X
41 t36 136 Chodba - 2x 30/35 596012 X X X X X x
<2 137 137 Vdiod-dvflr 35/45 596212 i X X X X X X X
43 138 13S sklad-rádla 30/35 596012 i x x x a x x x X X X X X X
44 139 139 Trub láma-dvůr-bllé dveře 35/55 596232
♦5 140 140 Truhlárna -chodba 30/35 596012
46 141 141 vstu: nad uct. lovnou u brán. 35/50 596222 1
47 142 142 Chodba .scbodsté 30/35 596012 1
48 143 143 dveře ps> schodištěm 30/35 596012 1 X XX xxx X X X X
49 144 144 Branka 30/30 596002 1 X xxx xxx X X X X X X
50 145 145 Ks le - mčS .rodní vtsaa zámek 293142 1
51 146 146 lac-r dveře 30/35 596012 1
52 147 147 kat.- mnž vtsaa 293142 1
53 201 201 sdí.d^tě-mřfi 30/30 996002 1 XX xxx X X X X X X
54 202 202 i Wientů-marodka 31 30/35 Oťřva 583012 1 X XX xxx X X X X X X
55 203 203 paht MIentů 29 30/35 oflva 583012 2 x XX xxx X X X X X X
56 204 204 to.'klientů 28 30/35 oliva 583012 1 X X X xxx X X X X X X

sestema
to' klientů 26

. klientů 25

30/30
30/35 o»v»
30/35 oliva
30/35 oliva

30/30
30/35
30/35

596002
583012
503012
503012
596002
596012
596012
596022

dohlede-. i pctn.-;

66 214 214 WC ;«rsonái 30/35 596012 i V X X X x X X X X X
67 215 215 Jídelna -schodátě 30/35 596012 i v v x x X x x x X X X X
63 216 216 ■ í ‘rma staví 30/35 596012 i X X X X X X
69 217 217 po»c' Wientfl 23 30/35 olva 583012 i X X X X X
70 218 218 r. - klientů 22 30/35 oliva 583012 1 » X x X X X X X
71 219 219 klientů 21 30/35 oliva S83O12 i x v X x x X X
72 220 220 .. klientů 20 30/35 oliva 583012 1 X X X
73 221 221 WC rcrsonál 30. J5 596012 i xxx X X x V X x X X X X
74 222 222 Sklad. ..aret ..->•« tzadlab zám. T 50 30/35 596012 1 X X X X X X X X
75
76 224 224

ptaíc kfierrtO 13
c<« IdiertO 14 30/35 o«va 583012 X

77 225 225 . - klientů 15 30/35 oCva 583012
78 226 226 ■ WlentO 16 30 Softra 5830,2 1 X X X X X X X X X X X
79
so 220 228

pc*:. klientů 17 
chodba 30/35 596012 X

81 229 229 klientů 19 30/35 oliva 583012 X
82 230 230 poto-wemůie 30/35 oliva 583012 1 X X X X X X X X X
83 231 231 sklad AI 30/3S Wíž i K X
M 232 232 jattuj klientů 32 30/35 o8va 533012 1 X X X
85 233 233 po»nj klientů 33 30/35 oftva 583012 1 X X X
86 234 234 Vstu. WC-vrv.sdfo 30/35 596012 X X X X
87 235 235 ptouj klientů 34 30/35 oliva 583012 1 X X X

236 236 kftentů 35 30/35 oBva . 58301.2 ; X X X X X

90
237 237
238 238

Zasedací místnost 
dveře-schodiště 30/35 $96012

1
X

X

91 301 301 dveře-schodiště 30/35 596012 1 X X X
92 302 302 P9»ep20 35/30 oavs 583192 1 X X X X X X X X X X
93 303 333 ,‘ÝUh 1/2 vkúka 30/10 731212

■Í96017
t X X

94
95 305 305 šatna tem. - 30/35 ^9ŘÍÍŽ 1 v
96 306 306 terapie 30,-35 596012 X X X X X X X X X X
97

308 308
snuouzelen ____________
těch-.. •' sklad bera » 30/35 596012 1 X X X X X

99 309 309 technck,’ sklad zdravotní 30/35 596012 1 X X X
100 310 310 dveře-cisod ■ půd» 30 3S 596012 1 x X X X X X X X
101 311 311 kancelář taeterajwi 30/3S 596012 1 X - x
102 312 312 hudební’ tera;« 3O.T5 596012 1 X X X x x X
103 313 313 sklad tera-« 30/35 596012 1 X x X X
104 314 314 tcdimc" ■’ sklad zdravotní 3B/Ž5 596012 

------- ---------------1 X X X X X
105
106 316 316

půda-chocna 
nová místnost 30/35 596012 1

X

107 317 317 nbvá místnost 30/35 596012 X
108 318 318 nová místnost 30/35 596012 1
109 319 319 chodba 30/40 596022 X X X x
110 320 320 nová místnost 30/35 596012 i x x X X X
111 321 321 nwi místnost 30/35 596012 1 X
112 322 322 nwá místnost 30/35 596012 1 X X X
113 323 323 lisovna 30/35 $96012 1 X
114 324 324 rnvJWrBpke 30/35 596012 1
115 325 32S 30/35 

¥1/3 5
596012 1 X X X X X

116
117 327 327

Hl. sestra vedoucí 4xraí»e 
admin. ted-n > ' < evník 30/35 --------S«oií

596012
l1 X X - X X X

114 329 329 chodba X/35 S96O12 X x
120 330 330 vrchní sestra 30/35 $96012 1 X X X X X
121 331 331 vedoud soc. i .'-v. . Tk X/35 596012 1 x x X x X
122 332 332 Ekonomická + mzdová 30/35 596012 1 X X
123 333 333 chodba-sete.- 30/35 S96012 1 X X X X X
124


